
کشف دستگاه ارز دیجیتال
رشت-خبرنگار یکهان: فرمانده نيروي انتظامي شفت از كشف 126 دستگاه 
تجهيزات اســتخراج ارز ديجيتال به ارزش 23 ميليارد ريال در اين شهرستان 
خبر داد. سرهنگ شعباني، اظهار داشت: مأموران انتظامي اين فرماندهي در پي 
اطلاع از وجود تجهيزات استخراج ارز ديجيتال در دو واحد صنفي در شهرستان 
شــفت، موضوع را بررسي و ضمن هماهنگي با مقام قضايي از واحدهاي مذكور 
بازرســي بعمل آوردند كه طي آن 126 دستگاه استخراج ارز بيت كوين كشف 

و ضبط کردند.
وي ارزش دســتگاه‌هاي كشف شده استخراج ارز بيت كوين را 23 ميليارد 
ريال عنوان كرد و افزود: در اين رابطه چهار متهم دســتگير و با تشكيل پرونده 

جهت سير مراحل قانوني به مقام قضايي معرفي شدند.
ناکامی قاچاقچیان مواد مخدر  

یزد- خبرنگار یکهان: سرپرست پلیس مبارزه با مواد مخدراستان از توقیف 
يک دســتگاه کامیون »بنز« حامل مواد مخدر توسط ماموران ايستگاه بازرسي 

شهيد مدني اين استان خبر داد.  
ســرهنگ »علی افخمی« گفت: ماموران پليس مبارزه با موادمخدر استان 
يزد مستقر در ايستگاه بازرسي شهيد مدني، هنگام کنترل خودروهاي عبوري 
به يک دستگاه کامیون »بنز« که با محموله »لوله پلی اتیلن« از جنوب کشور 
عازم شمال بود مشکوک و خودرو را براي بازرسي به پارکينگ منتقل کردند. 

وي ادامه داد: در بازرسي به عمل آمده از اين خودرو، 103 کيلو ترياک به 
صورت جاساز از داخل محموله اين خودرو کشف شد. 

وی ضمن اشاره به دستگيري يک قاچاقچي در رابطه با اين محموله کشف 
شــده گفت: متهم، اين محموله مواد افيوني را از جنوب کشــور تهيه و قصد 
انتقال به کیی از شهر‌های شمالی را داشت که در ايستگاه بازرسي شهيد مدني 

شناسايي، دستگير و به مراجع قضائي معرفي شد. 
انفجار گاز

اهواز- فارس: سرپرســت سازمان آتش‌نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اهواز گفت: در حادثه انفجار گاز منطقه زیتون اهواز چهار نفر مصدوم شدند.

ابراهیم قنبری، اظهار کرد: این حادثه در منطقه زیتون کارمندی در خیابان 
فردوس اهواز رخ داد. وی افزود: در این حادثه چهار نفر مصدوم شدند که دو نفر 

از آنها توسط نیروهای آتش‌نشانی از زیر آوار زنده خارج شدند.
سرقت با شکلات خواب‌آور

همدان- خبرنگار یکهان: فرمانده انتظامی اســتان همدان از دســتگیری 
سارق حرفه‌ای که با سوءاستفاده از احساسات مذهبی بیماران اقدام به سرقت 

وسایل شخصی و مدارک هویتی آنها میک‌رد، خبرداد.
سرتیپ بخشعلی کامرانی صالح، اظهارکرد: مأموران انتظامی استان همدان 
موفق شدند فرد مجرمی که با سواســتفاده از فضای معنوی و عزاداریهای ماه 
محرم اقدام به سرقت اموال و مدارک هویتی بیماران در مقابل مطب‌ها میک‌رد 
را دستگیر کنند. وی تصریح کرد: این فرد مجرم با شناسایی افراد بیمار ناتوان 
و تنها در جلوی مطب‌های پزشــکان با اعلام اینکه به تازگی از عتبات عالیات 
برگشته و شــکلات‌های تبرک شده به همراه دارد به افراد مذکور شکلات‌های 
آغشــته به مواد خواب آور می‌‎داد و بعد از اینکه بی‌هوش می‌شدند آنها را سوار 

خودرو کرده و امول آنها را سرقت میک‌رد.
وی افزود: سرانجام با تلاش بی‌وقفه مأموران استان همدان این فرد سارق 

شناسایی و در عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.
قاچاق سوخت 

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شرق استان تهران از کشف 30 هزار 
لیتر سوخت قاچاق و 20 هزار لیتر روغن موتور تقلبی خبر داد.

ســردار »یکومرث عزیزی« عنوان داشــت: در پی کسب اخبار و اطلاعات 
واصله از سوی مردم درخصوص حمل سوخت‌های قاچاق به کارگاهی مشکوک 
در شهرســتان قرچک، به ســرعت ایکپی از ماموران پلیس امنیت شهرستان 

تشیکل و مسئول بررسی موضوع شد.
وی افزود: در بررسی‌ها مشــخص شد فردی با کامیونی که تغییر کاربری 
داده شده اقدام به دپو و انتقال سوخت گازوئیل به کارگاهی غیرمجاز میک‌رده 
است. فرمانده انتظامی اســتان خاطرنشان کرد: پس‌از انجام هماهنگی با مقام 
قضائی، اقدامات لازم از ســوی ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان قرچک 

درخصوص دستگیری صاحب کارگاه و توقیف اموال انجام شد.
تصادف مرگبار 

خرم‌آباد- باشــگاه خبرنگاران جوان: سرپرست سازمان اورژانس لرستان از 
کشته و زخمی شدن۱۳ نفر در تصادف محور نور آباد- نهاوند خبرداد.

علاءالدین شیخی، گفت: طی تماسی با مرکز دیسپچ مبنی بر وقوع تصادف 
بین یک دســتگاه اتوبوس با تریلی بلا فاصله پس از دریافت اطلاعات کافی از 

صحنه توسط اتاق فرمان ۶ دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند.
وی افزود: در این حادثه رانندگی به علت شدت جراحات ۲ کشته )مادر و 
پســر( و ۱۱ مصدوم داشته که ۹ مصدوم به بیمارستان ابن سینا‌ی شهرستان 

دلفان و ۲ مصدوم دیگر به بیمارستان نهاوند انتقال یافتند.
مرگ فوتبالیست جوان در زمین فوتبال 

جاسک- ایســنا: یک بازکین فوتبال لیردف جاسک در حین تمرین دچار 
ایست قلبی شــد و جان باخت. » ابراهیم نو آرام« مهاجم 21 ساله تیم روستا 
بیاهی در حین تمرین دچار حمله قلبی شــد و پس از انتقال به درمانگاه شهر 

لیردف جلو چشمان هم‌بازی‌هایش جان داد.
متأسفانه بعد از گذشت 4 دقیقه از بازی ناگهان ابراهیم حالش بهم ‌خورد و 

روی زمین ‌افتاد و بعد از رسیدن به بیمارستان جان سپرد.
تیراندازی مرگبار

آبادان- ایرنا: فرمانده انتظامی بندر ماهشــهر گفــت: در حادثه‌ تیراندازی 
افراد ناشــناس به یک خودروی پژو در این شهرســتان یک نفر جان خود را از 
دست داد. ســرهنگ رضا پاپی، افزود: طبق بررسی انجام شده این قتل ناشی 
ازاختلاف قبلی بوده و قاتل یا قاتلین پس از تیراندازی و ارتکاب جنایت متواری 
شــدند. وی اضافه کرد: تلاش برای شناســایی و دستگیری عوامل این قتل از 

سوی پلیس آگاهی ماهشهر آغاز شده است.
کشف عتیقه 

گرگان- باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف 
۴۰ قلم ‌اشیاء عتیقه با قدمت هزار سال در شهرستان گنبدکاووس خبر داد.

ســردار روح‌الامین قاســمی، گفت: ماموران پلیــس آگاهی گنبدکاووس، 
پس از یک ســری اقدامات اطلاعاتی و تلاش بی‌وقفه، موفق به شناسایی محل 

نگهداری‌اشیاء عتیقه شدند.
وی افزود: طی هماهنگی با مقام قضائی و در بازرسی از محل مورد نظر، ۴۰ 

قلم‌اشیاء عتیقه از جمله سکه، ظرف و قاشق و دستبند کشف شد.
قاسمی گفت: برابر اعلام کارشناسان قدمت عتیقه جات کشف شده مربوط 

به هزار سال قبل است.
حادثه رانندگی مرگبار

یاسوج- باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده پلیس‌ راه کهگیلویه وبویراحمد از 
حادثه مرگبار تصادف دو دستگاه خودرو در کمربندی یاسوج خبر داد.

سرهنگ ویســی‌پور، گفت: در حادثه برخورد دو دستگاه خودروی پراید و 
۲۰۶ در کمربندی یاسوج  در حوالی پل مختار، راننده و دو سرنشین خودروی 

پراید در آتش سوختند.
وی افزود: در این حادثه سه نفر دیگر نیز به شدت مصدوم شدند که توسط 

اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان شهید بهشتی یاسوج منتقل شدند.
او ادامه داد: علت تصادف در دست بررسی است.

کشف چک پول تقلبی
ایلام- ایسنا: فرمانده انتظامی شهرستان ایلام از کشف ۲۸۰ میلیون ریال 

چک پول تقلبی در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ جمال موسوی، اظهار کرد: مأموران کلانتری ۱۱ پس از اطلاع از 
فعالیت فردی در امر تهیه و توزیع چک پول‌های تقلبی، دستگیری متهم را به 
صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.وی افزود: ماموران با ‌اشرافیت کامل و رصد 
پلیســی متهم که سابقه سرقت مسلحانه داشته و تحت تعقیب مراجع قضایی 

بوده را در یک عملیات موفق پلیسی دستگیر کردند.
وی تصریــح کرد: از متهم تعداد ۵۲۲ اســکناس ۵۰۰ هزار ریالی و ۲۱۸ 

اسکناس ۱۰۰ هزار  ریالی کشف شد.
وی خاطرنشــان کرد: در بازرسی از خودرو متهم، یک عدد پلاک تقلبی و 

یک قبضه شمشیر کشف و خودرو روانه پاریکنگ شد.
رفع تصرف از اراضی ملی

گرگان- تسنیم: فرمانده انتظامی اســتان گلستان از کشف بیش از شش 
میلیارد ریال زمین‌خواری در شهرستان رامیان خبر داد.

سرتیپ روح‌الامین قاسمی اظهار داشت: در بررسی‌های تخصصی به همراه 
کارشناسان اداره منابع طبیعی شهرستان مشخص شد، متهم شش هزار و 600 

متر مربع از اراضی ملی و طبیعی را به صورت غیرقانونی تصرف کرده است.
وی اظهار داشت: متهم در تحقیقات مقدماتی و پس از مواجهه با مستندات 

پلیس به تصرف غیرقانونی اراضی ملی اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی اســتان گلســتان در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس از 

تشیکل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

صفحه 10
شنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۸ 
۱۴ محرم۱۴۴۱ -شماره ۲۲۲۸۱

حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

از خشــونت خانگی در  ناشــی  قتل 
انگلیس به بالاترین میزان رسید.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رسانه‌ها 
در انگلیس با استناد به اطلاعات ارائه شده پلیس 
این کشــور اعلام کردند شمار افرادی که در پی 
خشــونت خانگی در انگلیس کشته می‌شوند به 

بالاترین میزان در پنج ســال اخیر رسیده اســت.  روزنامه گاردین در این‌باره 
نوشت: اطلاعات جمع‌آوری شده از ۳۴ ناحیه پلیس نشان می‌دهد سال گذشته 
۱۷۳ نفر در پی خشــونت خانگی به قتل رســیدند که ۳۲ مورد بیشتر از سال 
قبل از آن است.جرم شناسان انگلیسی افزایش میزان قتل و خشونت خانگی را 

نتیجه گسترش فرهنگ چاقوکشی در این کشور می‌دانند.

افزایش قتل 
ناشی از 

خشونت خانگی 
در انگلیس 

پنجاه نفر در کنگــو بر اثر خروج یک 
قطار باری از ریل کشته شدند.

به گزارش ایرنا به نقل از الجزیره، این حادثه 
روز پنجشنبه و در شهر »مایباریدی« در جنوب 
شرق جمهوری دموکراتیک کنگو رخ داد.»استیو 
ام‌بکیایی« وزیر امور بشردوستانه کنگو اعلام کرد 

که در این حادثه ۲۳ نفر نیز زخمی شــدند.یاهونیوز نوشت کشته‌شدگان این 
حادثه مسافرانی بودند که به طور غیرقانونی سوار این قطار باری شده بودند.ماه 
مارس گذشــته در سانحه مشابهی ۲۴ نفر کشته و ۳۱ تن دیگر زخمی شدند.

به نوشــته ایندیپندنت، هنوز علت وقوع این حادثه مشخص نیست اما هزینه 
بالای نگهداری از خطوط و قطارها در کنگو باعث بی‌توجهی به وضعیت قطارها 
و بروز سوانح مشــابهی در کنگو می‌شود.همچنین کارگران و کارکنان شرکت 
ریلی کنگو می‌گویند که در برخی موارد حقوق چند ســال پیش هنوز به آنها 

پرداخت نشده است.

50 کشته 
در حادثه 
خروج قطار

 از ریل

رهبــران یک کلیســای مســتقر در 
کالیفرنیا به اتهام زندانی کردن ده‌ها نفر که 
اغلب بی‌خانمان بوده‌اند و اجبار این افراد به 

تکدی‌گری بازداشت شدند.
به گزارش ایســنا، ۱۲ متهــم در این پرونده 
از جملــه »وکیتور گونزالس«، کشــیش ســابق 

وزارتخانه‌های دره امپریال، یک کلیسای غیرمذهبی که حدود ۳۰ گروه وابسته 
در سراســر ایالات متحده و مکزیک دارد، روز سه شنبه در کالیفرنیا و تگزاس 
بازداشت شدند.این افراد با اتهامات توطئه، کار اجباری، بردگی و کلاهبرداری 
روبرو هســتند.این مقامات کلیسا با سوءاستفاده از قدرت خود در کلیساها و با 
دادن وعده‌هایی از جمله تختخواب و وعده‌های غذایی گرم به افراد بی‌خانمان 
و آســیب‌پذیر، آن‌ها را مجبور به تکدی‌گری  به ســود خود میک‌رده‌اند. افراد 
بی‌خانمان در تمام مدت از حق داشــتن هویــت و آزادی خود محروم بوده‌اند.
این کلیسا که مدعی اســت مأموریت‌اش درمان معتادان به مواد مخدر است، 
از ســال ۲۰۱۳ میلادی قربانیان خود را با وعده‌های غذایی رایگان، ســرپناه و 
کمک‌های مالی برای بازگشتشان به خانه فریب داده است.در این یکفرخواست 
آمده است که رهبران کلیسا قربانیان را در خانه‌های گروهی حبس و کارت‌های 
شناسایی آن‌ها را مصادره میک‌رده تا از خروج آن‌ها جلوگیری کنند و از مزایای 
رفاهی و اجتماعی آن‌ها سوءاستفاده میک‌رده‌اند.قربانیان ملزم به رعایت قوانین 
ســختگیرانه‌ای بودند که آن‌ها را از خواندن هر چیــزی غیر از کتاب مقدس 
یا بحث در مورد مســائل جهان منع میک‌رده اســت.به گفته مقامات، رهبران 
کلیســا قربانیان را مجبور میک‌رده‌اند تا ۹ ســاعت در روز و 6 روز در هفته به 
تکدی‌گری برای آن‌ها بپردازند و در صورت مخالفت آن‌ها را تهدید میک‌رده‌اند 
که فرزندانشان را از آن‌ها خواهند گرفت.در نهایت دو نفر از این قربانیان موفق 
به فرار شده‌اند. یک نوجوان ۱۷ ساله که پس از فرار با پلیس تماس گرفته و یک 
زن مبتلا به دیابت که در طول مدت زمانی که در حبس کلیسا بوده از خدمات 
درمانی محروم بوده است.بنابر گزارش خبرگزاری فرانسه، در حال حاضر تمامی 

این قربانیان آزاد شده و از خدمات لازم بهره‌مند شده‌اند.

گدایی اجباری 
به دستور 

کلیسا !

از  پس  مســافربری  هواپیمــای  یک 
اینکه قهــوه داغ به‌طور اتفاقی روی صفحه 
کنترل کابین خلبان ریخت مجبور به فرود 

اضطراری شد.
به گزارش ایســنا، به نقــل از یورونیوز، یک 
هواپیمای مســافربری که با ۳۳۷ سرنشــین از 

فرانکفورت به مقصد شهر »کانکون« در مکزیک عازم بود پس از اینکه قهوه داغ 
به‌طور اتفاقی روی صفحه کنترل کابین خلبان ریخت مجبور به فرود اضطراری 
در شهر »شانون« ایرلند شد.در این حادثه که فوریه گذشته رخ داد اما گزارش 
آن روز پنجشــنبه گذشته منتشر شد، به کسی آســیبی وارد نشده است.این 
هواپیما در زمان حادثه بر فراز اقیانوس اطلس در حال پرواز بوده اســت.طبق 
گزارش شعبه تحقیقات حوادث هوایی )AAIB(، ریختن این مایع داغ باعث بوی 
شدید سوختگی الکترکیی و ایجاد دود از صفحه کنترل شد و در پی آن خلبان 
تصمیم به فرود اضطراری گرفت.طبق این گزارش، کیی از خلبان‌ها قهوه خود 
را بدون سرپوش مخصوص آن روی سینی قرار داده بود.شعبه تحقیقات حوادث 
هوایی درباره خط هوایی که این پرواز در آن دچار حادثه شــد، اطلاعاتی نداده 
اســت اما می‌گوید از زمان این اتفاق با تغییر دستورالعمل‌ها به دنبال اطمینان 
از ارائه ســرپوش قهوه در همه پروازها اســت و به خدمه پرواز لزوم استفاده از 

آن‌ها یادآوری می‌شود.

تغییر 
مسیر هواپیما 
به خاطر قهوه 

مرکز ارتباطات شهرداری تهران در اطلاعیه‌ای از 
شهروندان خواســت تا در صورت اطلاع از حذف نام 

شهدا از خیابان‌ها و معابر این موضوع را اطلاع دهند.
به گزارش تســنیم، چندی اســت که اخباری مبنی بر 
حذف نام شهدا از معابر شهر تهران در رسانه‌ها و شبکه‌های 
اجتماعی در حال انتشــار اســت و نام شــهدا در برخی از 

کوچه‌ها و معابر پایتخت حذف شده است.
جریان حذف نام شهدا از معابر شهر تهران در حالی کلید 
خورده که بســیاری از شــهروندان و کاربران فضای مجازی 
نســبت به آن واکنش نشــان داده‌اند و از مسئولان شهری 
درخواست کرده‌اند که نسبت به این موضوع ورود جدی پیدا 

کنند و با خاطیان برخورد کنند.

پس از رسانه‌ای‌شــدن خبر حذف نام شــهدا از برخی 
از معابر شهر تهران در رســانه‌ها انتظار می‌رفت که اعضای 
شــورای شــهر تهران لااقل نســبت به این موضوع همان 
واکنشی را نشان دهند که نسبت به سرقت رفتن مجسمه‌ها 
داشتند اما هیچ یک از اعضای شورای شهر تهران تا به امروز 

واکنشی را به آن نداشتند.
آغاز حذف نام شــهدا از برخــی از کوچه‌ها و خیابان‌ها 
در منطقــه یک کلید خورد و در حــال حاضر نیز در برخی 
معابر مناطق 16، 12 و... ادامه دارد؛ موضوعی که با اعتراض 
شدید شــهروندان و خانواده‌های شهدا قرار گرفته است اما 
همچنان اعضای شورای شــهر تهران نسبت به این موضوع 

بی‌تفاوت هستند.

طبق اخبار منتشر شده در روزهای گذشته، در برخی از 
محلات از جمله منطقه 16 نیز نام شــهیدان از جمله شهید 
اسلامی، شهید تقوی، شهید صفیاری، شهید اکبری، شهید 
غیوری و شهید شعبانیان از معابر حذف شده، همچنین در 
منطقه 12 نام شــهید نمازی، شهید عباسی و شهید معزی 

حذف شده است.
این در حالی اســت که مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل 
شــهرداری تهران در اطلاعیه‌ای از شهروندان خواست تا در 
صورت اطــاع از حذف نام شــهدا از خیابان‌ها و معابر این 

موضوع را اطلاع دهند.
بعد از واکنش شــهروندان تهرانی بــه عدم درج عنوان 
»شهید« در تعدادی از معابر پایتخت، مرکز ارتباطات و امور 

بین‌الملل شهرداری تهران اعلام کرد: »این شهرداری از ۲۰ 
مردادماه با پیگیری شهرداران مناطق نسبت به بررسی این 
موارد اقدام نمود و تمام معابری که نیاز به اصلاح داشــتند، 
به‌سرعت مورد رسیدگی قرار گرفتند. با وجودی که این موارد 
بسیار اندک بوده و عموما با تابلوهای پرچمی ‌نصب شده در 
ســال‌های گذشته مرتبط هســتند، اما مقرر شد تا هرگونه 
مغایرتــی در پایش‌های دوره‌ای مورد بررســی قرار گیرد. از 
شــهروندان عزیز درخواســت می‌شود با مشــاهده مغایرت 
درخصوص عناوین معابر مزین به نام شهدای والامقام، سریعا 
موضوع را از طریق سامانه ١٣٧ اطلاع‌رسانی نموده تا پس از 
بررسی در کمترین زمان ممکن اقدام لازم نسبت به اصلاح 

صورت پذیرد.«

شهرداری تهران:

شهروندان حذف نام شهدا از تابلوی معابر را اطلاع دهند

به  حقوقی  اشــخاص  احضار‌  نحوه  بخشنامه 
رئیس  سوی  از  کشــور  سراسر  دادگستری‌های 

قوه‌قضائیه ابلاغ شد.
به گزارش میزان، بر اســاس بخشنامه جدید رئیس 
قــوه قضائیه که با هدف حمایت از رونق تولید و تقویت 
اقتصاد کشــور ابلاغ شده، آمده است: »نظر به اینکه در 
پاره‌ای از پرونده‌های مطروحه مرتبط با ‌اشخاص حقوقی 
به‌ویژه مراکز اقتصادی و تولیدی نظیر پرونده‌های مربوط 
به حوادث حین انجام کار، احضار مدیرعامل ممکن است 
در رونــد تولید و فعالیت اقتصــادی بنگاه مربوط اثرات 
منفی داشته باشد لذا با عنایت به تأیکدات مقام معظم 
رهبــری »مدظله العالی« مبنی بــر ضرورت حمایت از 

رونق تولید و تقویت اقتصاد کشور، به دادسر‌اها و محاکم 
دادگستری ابلاغ می‌گردد: با عنایت به مفاد مواد ۶۸۸ و 
۶۸۹ قانون آیین دادرسی یکفری مصوب 1392/12/4 
با اصلاحات و الحاقات بعدی در مورد پرونده‌های مرتبط 
با ‌اشخاص حقوقی لازم است به جای احضار مدیرعامل 
با رعایت مقررات مربوط به احضار، به شــخص حقوقی 
اخطار شــود تا نماینده قانونی یــا ویکل خود را معرفی 
نماید و با حضــور نماینده شــخص حقوقی تحقیقات 
مقدماتــی برابر ضوابط صورت پذیرد و در ادامه چنانچه 
اتهام متوجه مدیرعامل باشــد به‌گونــه‌ای که اقدامات 
قضایی موجب اخلال در روند تولید و ‌اشــتغال نگردد، 

رسیدگی قضایی انجام شود.«

خرم‌آباد - خبرنگار یکهان: 
رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: با 
کمک مجلس طرحی تهیه و تقدیم کردیم که با رونق 
دادن و توســعه اعتبار اسناد رسمی ‌مانع این مفاسد 
شــویم و همکاران ما ســعی می‌کنند در این زمینه 

پیشگام باشند.
ذبیح‌الله خداییان، اظهار داشــت: ما در راســتای طرح 
تحول ریاســت قوه قضائیه یک سری برنامه‌ها جهت تسریع 
در انجام امور و ســرعت دادن به کارهــا داریم که از جمله 
کارهایی که در دســتور کار همکاران مــا قرار دارد، مکانیزه 

کردن امور است.
وی افزود: بســیاری از امور نیاز است که با سرعت انجام 
شوند چون از طریق ســنتی کارها به کندی انجام می‌شود 
بر این اساس توســعه فناوری اطلاعات در سازمان از جمله 

برنامه‌های ماست.
 معــاون قوه قضائیه عنــوان کرد: برنامــه دیگر که در 
دســتور کار ســازمان قــرار دارد اجرای طرح کاداســتر و 
تثبیــت مالیکت‌های مردم و به‌ویژه مالکیت دولت بر اراضی 
ملی،  منابع  طبیعی و اراضی دولتی است که این امر هم در 
مبارزه با زمین‌خواری و مفاسد اقتصادی جلوگیری میک‌ند 
هــم از منازعات مردم و اختلافات ملکی و در نتیجه کاهش 
پرونده در مراجع قضایی بسیار موثر است و مانع طرح دعوی 

می‌شود.
وی بیــان کرد: اقدام دیگری که در دســتور کار داریم 
توســعه سند رسمی ‌است، امروزه بســیاری از معاملاتی که 
روی زمین‌ها یا املاکی صورت می‌گیرد دارای سابقه ثبتی و 
به‌صورت عادی اســت و معاملات عادی زمینه کلاهبرداری، 

پولشویی و فرار مالیاتی را فراهم میک‌ند.

طرح جدید قوه قضائیه برای جلوگیری از زمین‌خواری

معاون فضای مجازی دادستانی کل کشور با‌ اشاره 
به اینکه برخی از عدم اجرای طرح رمز پویا خسارت 
‌دیده‌اند از جبران خسارت ناشی از کوتاهی بانک‌ها در 

عدم استفاده از رمز دوم خبر داد.
جواد جاویدنیا به فارس گفت: قرار بود اســتفاده از رمز 
پویا از اول تیر اجرایی شــود اما متأســفانه از ســوی برخی 
بانک‌ها کوتاهی شده است، به همین منظور مهلتی به بانک‌ها 
داده شد و برای کسانی که بر اثر عدم اجرای این قانون دچار 
خسارت شــد‌ه‌اند، جبران خسارتی دیده شده و این موضوع 

در دستور کار قرار گرفته است.
جاویدنیــا افزود: رمز یک‌بار مصــرف می‌تواند جرایم و 
تقلب در حوزه برداشــت‌های غیر‌مجاز اینترنتی را به‌صورت 
چشــمگیری کاهش دهــد، چرا که در حــال حاضر جرایم 

اینترنتی رشد ۳۰۰ درصدی در کشور داشته است.
گفتنی اســت، هفته گذشته بود که دادستان کل کشور 
در بخشــنامه‌ای خطاب به دادســتان‎های عمومی و انقلاب 
سراسر کشــور، آنها را ملزم کرد در پرونده‌های کلاهبرداری 

رایانه‌ای که‌تراکنش با رمز دوم ایســتا صورت گرفته است، 
دستور پرداخت خســارت بزه‌دیده صادر و از طریق سامانه 

کاشف به بانک متخلف ابلاغ گردد.
 بر اســاس این بخشنامه، با توجه به ممنوعیت استفاده 
از رمز دوم ایســتا که توسط بانک مرکزی از اول خرداد سال 
جاری به بانک‌ها ابلاغ شــده اســت، ادامه بکارگیری آن از 
مصادیق آسیب‌پذیری امنیتی خدمات بانکی محسوب شده 
و هرگونه سوءاســتفاده از حســاب‌های مشــتریان به دلیل 
آســیب‌پذیری‌های امنیتی )ناشــی از عدم اجرای الزامات 
رمز‌های پویا( در سرویس‌های بانکی مستقیما به عهده بانک 
بوده و در این موارد تأیید مرجع قضایی برای جبران خسارت 

مشتریان کفایت میک‌ند.
بنابراین در پرونده‌های کلاهبرداری رایانه‌ای )برداشــت 
غیرمجــاز از حســاب‌های بانکی( که پس از الزامی‌شــدن 
استفاده از رمز‌های پویا تشیکل شده است، چنانچه‌ تراکنش 
مجرمانه با رمز دوم ایستا صورت گرفته باشد بانک موظف به 

جبران خسارت است.

معاون دادستان کل کشور:

برخی شهروندان از عدم اجرای طرح رمز پویا 
خسارت دیدند

بر اساس اعلام رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
نیروی انتظامــی، خودروی پراید بر اســاس توافق 
صورت‌گرفته با شــرکت سایپا و وزارت صمت از سال 

99 شماره‌گذاری نمی‌شود.
بــه گــزارش فــارس، ســردار ‌هادیان‌فــر درخصوص 
شــماره‌گذاری خودروی پراید گفــت: درخصوص خودروی 
پراید 11 سال آسیب‌شناسی تصادفات انجام شده و مشخص 
شده اســت که این خودرو خطرات زیادی برای سرنشینان 
دارد. البته در تصادفات ۹۲ درصد علت وقوع تصادفات علت 
انســانی دارد و اگر راننده به‌صورت ایمن رانندگی کند سالم 
می‌ماند و دیگر فرقی ندارد که خودرو پراید باشــد یا ماشین 

دیگری.
هادیان‌فر اظهار داشــت: اما اگر از عامل انســانی عبور 
کنیم درخصوص پراید این خودرو آســیب‌های زیادی را در 
تصادفات ایجــاد میک‌ند یعنی تقریبــا در هر تصادف 3/8 

آسیب می‌زند یعنی یا منجر به فوت می‌شود یا مجروحیت.
وی افــزود: ما مراتب را به وزیــر صنعت و معدن اعلام 
کردیم و جلســاتی هم داشتیم، به شــرکت سایپا هم اعلام 
کردیم. می‌دانید که ســه ســازمان درخصوص پلاک‌گذاری 
نقــش دارند. ما به آنها گفتیم که تعهداتی که در ســال ۹۸ 
برای تحویل خودروی پراید دارند را عمل کنند اما از ســال 

۹۹ شماره‌گذاری این خودرو را نخواهیم داشت.

عضو شورای شهر تهران گفت: امسال نرخ کرایه 
سرویس مدارس بر اساس نرخ تورم، حدود 20 درصد 

افزایش یافته است.
شهربانو امانی درباره ســرویس مدارس به فارس گفت: 
امسال نیز آموزش و پرورش سامانه‌ای به نام »سپند« معرفی 
کرده است و مدارس باید از تاکسی‌های مورد تأیید سازمان 
تاکسیرانی اســتفاده کنند. امانی درباره نرخ کرایه سرویس 
مــدارس اظهار داشــت: طبق قانون افزایش نرخ ســرویس 
مدارس بر اســاس تورم رســمی ‌انجام می‌گیرد که امسال 

رقمی ‌حدود 20 درصد است.
وی افــزود: همچنیــن امســال بــرای نخســتین بار 
سرویس‌های مدارس مورد تأیید تاکسیرانی دارای بارکد شده 

و خانواده‌ها می‌توانند سرویس فرزند خود را ردیابی کنند.
عضو شــورای شــهر تهران با اعلام اینکه 30 درصد از 
رانندگان سرویس مدارس خانم هستند،‌ ادامه داد: خانواده‌ها 
در صورتی که مدارس فرزندانشــان راننده غیرمجاز داشته 

باشد می‌توانند آن را به سازمان تاکسیرانی اعلام کنند.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش 
و پرورش گفت: ۹۰۰ میلیارد تومان به معلمان بدهکار 

هستیم.
علــی الهیار‌ترکمن درباره تأمین اعتبــار برای پرداخت 
مطالبــات حق‌التدریــس معلمان و حقــوق معلمان خرید 
خدمات آموزشــی به تسنیم گفت:‌ از مهم‌ترین و فوری‌ترین 
مطالبات آموزش‌وپرورش، مطالبات منتقل شده از سال 97 
به 98 اســت که ما جدول آن را با ســازمان برنامه و بودجه 
نهایی کردیم و آنها هم حجم مطالباتی که از سال 97 به 98 
منتقل شده را تأیید کردند و هم‌اکنون در حال برنامه‌ریزی 
برای پرداخت هســتند.ترکمن با‌ اشــاره به میزان مطالبات 
آموزش‌وپــرورش افــزود: از محل حق‌التدریس‌های ســال 
گذشــته، 650 میلیارد تومان بدهــی داریم که باید به افراد 
پرداخت کنیم و حدود 250 میلیارد تومان هم بابت حقوق 
معلمان خرید خدمات بدهکاریــم؛ این دو مورد اصلی‌ترین 
اولویت‌های ما هستند و به سازمان برنامه‌ و بودجه نیز ابلاغ 
کرده‌ایم. وی درباره ســرانجام تأمین اعتبــار 240 میلیارد 
تومانی بــرای پرداخت مطالبــات حق‌التدریس معلمان که 
توسط سرپرست وزارت آموزش‌وپرورش وعده داده شده بود، 
اظهار داشــت: ما برای مطالبات، عددها را نهایی کردیم اما 

هنوز تأمین اعتبار نشده است و ابلاغیه‌ای هم نداشتیم.
معــاون وزارت آموزش‌وپرورش دربــاره ادعای کیی از 
نماینــدگان مجلس مبنی بر اینکه اعتبــار دو هزار میلیارد 
تومانی رتبه‌بندی برای پرداخت مطالبات معلمان اختصاص 

یافته است، تصریح کرد: این مسئله اصلًا درست نیست.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از دستگیری مردی 
که با سوءاستفاده از اعتماد تعدادی از شهروندان به 
بهانه رمالی و دعانویسی از آنها کلاهبرداری می‌کرد، 

خبر داد.
به گزارش مهر، سرهنگ تورج کاظمی ‌گفت: از تابستان 
امســال تعدادی شهروندان با تشیکل پرونده‌ای در دادسرای 
مبارزه با جرایم رایانه‌ای، اعلام کردند مدتی اســت با کانال 
دعانویسی در شبکه‌های اجتماعی آشنا شده‌اند و به پیشنهاد 
دعانویس تعدادی ابزار‌های دعانویســی ماننــد مهره مار و 
شرف الشمس و غیره به مبلغ گزافی خریداری کرده‌اند ولی 

کالاهای خریداری شده تقلبی بوده است.
کاظمی ‌اظهار داشــت: در هنگام تحقیقات پرونده‌های 
دیگری نیز به پلیس فتا ارجاع شد که نشان می‌داد مأموران 
موفق به شناسایی مردی ساکن در تهران شدند که ابزارهای 

تقلبی را به محل سکونت مال باختگان ارسال کرده بود.
بــه گفته رئیس پلیس فتا تهران بزرگ، با شناســایی و 
دســتگیری این متهم مشخص شــد که وی مدتی است با 
فردی در تایلند آشنا شده و پول‌های دریافتی به‌حساب آن 
فرد واریز می‌شــده و مجدداًً با تبدیل ارز به‌حساب وی واریز 
می‌شده است. وی با بیان اینکه رفع مشکلات و تأمین امنیت 
روحی و روانی در زندگی شخصی یا اجتماعی با راه‌حل‌های 
خرافی و رمالی امکان‌پذیر نیســت، گفــت: مجرمان و افراد 
کلاهبردار در فضای مجازی با اســتفاده از ابزارهای خرافی 
و متقلبانه و سوءاستفاده از تفکرات تعدادی از شهروندان به 
دنبال اخاذی و کسب منافع مالی بوده و شهروندان هیچگاه 
برای رفع مشــکلات خود نباید به این‌گونه موارد در فضای 

مجازی اعتماد کنند.

با تلاش شوراهای حل اختلاف هرمزگان و رضایت 
اولیای دم، زندانی محکــوم به قصاص پس از تحمل 

شش سال حبس، از زندان رهایی یافت. 
معاون قضایی رئیس ک‌ل دادگســتری هرمزگان اظهار 
داشت: در اواخر فصل بهار ســال ۱۳۹۲ در کیی از مدارس 
استان دو دانش‌آموز با نام‌های اختصاری )الف – الف( و )و - 

ذ( بخاطر اختلاف کوچکی با هم درگیر شدند.
مظفر حمزه‌ئی بیان داشت: متأسفانه بر اثر بی‌تجربگی  و 
غرور نابجا، کیــی از طرفین درگیری به نام )الف- الف( که  
جوانی ۱۸ ســاله بوده  پس از پایان زمان مدرســه دوباره با 
)و-ذ( درگیر و با چاقو او را مجروح کرد که شــدت جراحات 

منجر به فوت )و – ذ( شد.
وی ادامه داد: به دنبال این اتفاق و پس از طرح شکایت 
از ســوی اولیای دم و دســتگیری متهم به قتل، با تشیکل 
پرونده قضائی و رســیدگی در دادگاه یکفری اســتان و به 

استناد اقرار صریح قاتل، رأی قصاص برای وی صادر شد.
این مقام مسئول بیان داشت: پس از صدور حکم قصاص، 
شــورای حل اختلاف استان هرمزگان بر اساس وظیفه ذاتی 
خود وارد عمل شــد و این پرونده به شعبه ۲۱ شورای حل 

اختلاف مستقر در زندان مرکزی بندرعباس ارجاع گردید.
حمزه‌ئــی خاطرنشــان کرد: ســرانجام بــا تلاش‌های 
مســئولان شــعبه ۲۱ شــورای حل اختلاف بندرعباس و 
وســاطت معتمدان و ریش‌سفیدان، رضایت اولیای دم جلب 
و این جوان پس از تحمل شش سال حبس و عذاب وجدان 

ناشی از قتل از زندان رهایی یافت.

رئیس‌ پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
بازداشت ســارقی خبر داد که با لباس زنانه موفق به 

سرقت ۱۵۰ میلیون تومانی شده بود.
به گزارش پلیس پایتخت، اواســط تیرماه زنی جوان در 
تماس با مرکز فوریت‌های پلیســی، از سرقت مقادیری طلا، 

سکه و وجه نقد به ارزش یک و نیم میلیارد ریال خبر داد.
در تحقیقات کارآگاهان و پس از بازبینی فیلم‌های ضبط 
شده مشخص شد یک زن با کلید وارد آپارتمان شاکی شده 

است.
در ادامه تحقیقات مالباخته، فردی را با شغل برقک‌ار به 
عنوان مظنون پرونده معرفی کرد که مشــخص شد بی‌گناه 

بوده اســت. کارآگاهان اداره آگاهی در ادامه به فرد دیگری 
مظنون شــده و بعد از شناســایی مخفیــگاه این متهم در 

محدوده »پاسگاه نعمت‌آباد« شناسایی و دستگیر شد.
متهم در تحقیقات، ابتدا منکر هرگونه اطلاع از ســرقت 
شد اما در نهایت لب به اعتراف گشود و اعتراف کرد پیشنهاد 
سرقت را دوستش )کیی از اقوام مالباخته( به وی داده است 
کــه این متهم نیــز در محدوده میدان آزادی شناســایی و 

دستگیر شد و به جرم خود اعتراف کرد.
تحقیقات نشان داد متهم پرونده 10 روز قبل با سرقت 
دســتهک‌لید مالباخته، تعدادی از آن ساخته و دوباره بدون 
جلب توجه شــاکی، دستهک‌لیدش را بازگردانده بود تا اینکه 

به دوستش پیشنهاد سرقت داده و به او گفته با پوشش زنانه 
وارد منزل شاکی شود تا توجه کسی جلب نشود.

بررسی‌های نشان داد متهمان پس از سرقت، طلاجات 
را به یــک مالخر اموال مســروقه در محدوده شهرســتان 
»بهارستان« به مبلغ 70 میلیون تومان فروخته و پول حاصله 

را بین خود تقسیم و صرف خرید مواد مخدر کرده‌اند.
ســرهنگ دولتخواه رئیس ‌پایــگاه پنجم پلیس آگاهی 
تهــران بزرگ با اعلام این خبر، از شــهروندان خواســت با 
نصب دوربین مداربسته در نقاط مناسب ساختمان، دزدگیر 
و تجهیزات الکترونکیی از بروز این‌گونه سرقت‌ها جلوگیری 

کنند.

تخریب  از  انقلاب شــهریار  و  عمومی  دادستان 
سوله ۵۰۰ متری که متعلق به یکی از مسئولان بود، در 
راستای تبصره دو ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی 

و باغات خبر داد.
بــه گزارش خبرگــزاری فارس، حمید عســگری‌پور از 
تخریب ســوله ۵۰۰ متری در راســتای تبصره دو ماده ۱۰ 
قانــون حفظ کاربری اراضی و باغــات خبر داد و اظهار کرد: 
سوله مذکور با دستور دادســتانی در راستای اعمال تبصره 
دو ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی و باغات و با دســتور 
دادستانی تخریب شد.وی افزود: این سوله که متعلق به کیی 
از مســئولان شهر‌های همجوار بود توسط عوامل اراضی قلع 
و قمع شد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شهریار در 
خاتمه با بیان اینکه دادستانی در زمینه تغییر کاربری اراضی 
زراعــی و باغات که به صورت غیرمجاز انجام می‌شــود هیچ 
گونه مســامحه‌ای نخواهد داشت، تصریح کرد: با قلع و قمع 

صورت گرفته اراضی مذکور به حالت اولیه اعاده شد.

رئیس پلیــس امنیت عمومی تهــران بزرگ از 
برخورد با تابلوهای غیرمتعارف در ســردر واحدهای 

صنفی خبر داد.
سردار علی ذوالقدری به ایسنا گفت: در مورد تابلو سردر 
مغازه‌ها یک سری دستورالعمل از سوی پلیس اماکن ما صادر 
شده که این موارد به اطلاع صنوف مختلف نیز رسیده است. 
ذوالقدری دربــاره درج نام مغازه و واحد صنفی به زبان 
انگلیسی در تابلوها، با بیان اینکه خوشبختانه اکثر صنوف و 
واحدهای صنفی این موارد را رعایت میک‌نند، اظهار داشت: 
در مورد نگارش لاتین روی تابلوها گفته شده که اگر مغازه‌ای 
نمایندگی یک شرکت خارجی باشد، می‌تواند نام لاتین را در 
صورتی که کوچک‌تر از نام فارســی باشد، روی سردر نصب 

کند.
وی با بیان اینکه در بدو صدور مجوز از سوی پلیس این 
موارد به صاحب فروشگاه‌ها گفته شده و آنان ملزم به رعایت 
آن خواهند شــد، افزود: در صورتیک‌ه موارد گفته شــده به 
صاحبان واحدهای صنفی نقض شــود، پلیس با آن برخورد 
خواهد کرد که البته در تهران موارد بســیار معدودی بوده و 

اکثر مغازه‌داران موارد را رعایت میک‌نند.

عمده  گفت:  کشــور  فرودگاه‌های  پلیس  رئیس 
دســتگاه‌های ایکس‌ری‌ که در اختیار داریم، قدیمی 

‌هستند.
ســردار حســن مهری درباره کمبود تجهیزات کنترلی 
مانند دســتگاه‌های اکیــس‌ری در فرودگاه‌های کشــور به 
تســنیم گفــت: در این زمینــه کمبودی وجود نــدارد اما 
 عمده دســتگاه‌های اکیس‌ری‌ که در اختیــار داریم قدیمی 

‌هستند.
مهری با‌ اشــاره به اســتفاده از نســخه‌های جدید این 
دســتگاه‌ها افزود: اکنون دســتگاه‌های اکیس‌ری در اختیار 

ناجا در فرودگاه‌های کشــور تک منبع است، درصورتی که 
در دنیا دستگاه‌های ســه و چهار منبع نیز استفاده می‌شود 
که بار را هنگام بازرسی ســه‌بعدی نشان می‌دهد، به مأمور 
حین بازرسی کمک شایانی کرده و با هشدار دادن به‌صورت 

اتوماتیک، مواد ممنوعه را نمایان میک‌ند.
وی با بیان اینکه اکنون بیشتر اتکا در فرودگاه‌های کشور 
به مأموران است تا به تجهیزات، ادامه داد: به دلیل تحریم‌ها، 
تجهیزات جدید به ما داده نمی‌شود و نداشتن این تجهیزات 
مشکلاتی را ایجاد میک‌ند اما سعی کردیم این مشکلات را با 

تجربیات همکاران پوشش دهیم.

سرویس شهرستان‌ها: 
فرمانده انتظامی‌خوزستان از کشف ۱۰۸ هزار لیتر 
سوخت قاچاق به ارزش بیش از پنج میلیارد ریال در 

شهرستان اهواز خبر داد. 
ســرتیپ حیدر عباس‌زاده، اظهار داشــت: در راستای 
برخورد قاطع نیروی انتظامی ‌با قاچاق سوخت و فرآورده‌های 
نفتی و در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
ســرقت و‌ ترانزیت نفت خام از لوله‌های عبوری شهرســتان 
کارون به کیی از استان‌های همجوار، موضوع در دستور کار 

پلیس انتظامی ‌قرارگرفت.
وی افزود: مأموران کلانتری ۲۰ شهرستان اهواز با گشت 
نامحسوس و اقدامات تخصصی کمتر از هفت ساعت کنترل 
جاده‌های حوزه اســتحفاظی چهار دســتگاه‌ تریلر نفتکش 

حامل نفت‌ خام سرقتی را شناسایی و متوقف کردند.

سرپرست فرماندهی مرزبانی استان از کشف ارز 
قاچاق به ارزش یک میلیــارد و 738 میلیون ریال 

توسط مرزبانان هنگ ماکو خبر داد. 
فردیــن پیــری، در گفت‌وگو بــا خبرنگار فــارس در 
ارومیــه، اظهــار کرد: در راســتای مبارزه جــدی با قاچاق 
کالا و ارز از مرز‌های زمینی کشــورمان، مرزبانان مســتقر 
در پســت کنتــرل و مراقبت مــرزی گمرک بــازرگان در 
 چندین  مرحله موفق به کشــف مقادیر زیــادی ارز قاچاق 

شدند.
وی افزود: در این عملیات‌ها مرزبانان مستقر در پست و 
کنترل با بازرســی مسافران، توانستند مبلغ 41 هزار و 400 
دلار ارز قاچاق کشــف کنند، کــه در این رابطه 6 نفر متهم 

دستگیر و یک دستگاه خورو توقیف شده است.
سرپرســت فرماندهی مرزبانــی آذربایجان‌غربی گفت: 
کارشناســان ارزش ریالی ارزهای مکشوفه را یک میلیارد و 

738 میلیون ریال برآورد کرده‌اند.
وی خاطرنشان کرد: متهمان به همراه ارز مکشوفه پس 
از تشــیکل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شدند.
پیری بیان کرد: مرزبانی برای جلوگیری از ورود و خروج 
قاچــاق کالا عزم جــدی دارد و به منظــور برخورد قاطع با 
هرگونه تردد غیرمجاز و تجاوز مرزی اقدامات گســترده‌ای 
در ســطح نوار مرزی انجام می‌دهد و مأموران با بهره‌گیری 

از تجهیزات فنی، بر نوار مرز به طور کامل اشرافیت دارند.

رئیس پلیس آگاهی اســتان ایلام، از دستگیری 
متهم تحت تعقیب به اخلال عمده در نظام اقتصادی 

و قاچاق ارز در ایلام خبر داد. 
ســرهنگ علی مهری در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در 
ایلام اظهار داشــت: درپی وصول یک فقره نیابت قضایی از 
دادســرای ناحیه ۳۲ جرائــم اقتصادی تهران و دادســرای 
عمومی اســتان ایلام، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

کارآگاهان پلیس قرار گرفت.
وی افــزود: کارآگاهــان اداره مبارزه بــا قاچاق کالا و 
ارز بــا پایش‌های تخصصی، بررســی‌های میدانــی و انجام 
شــگردهای خاص پلیســی موفق شــدند، مخفیگاه متهم 
 را شناســایی و او را طــی یــک عملیات ضربتی دســتگیر 

کنند.
رئیس پلیس آگاهی استان ایلام، با‌ اشاره به اینکه متهم 

در زمینه واردات قطعات خودرو فعالیت داشته است، یادآور 
شــد: این متهم بــا دریافت ارز دولتی ملزم بــه وارد کردن 
قطعات خودرو بوده، اما عملًاً هیچ‌گونه قطعه‌ای وارد نکرده و 

در همین راستا تحت تعقب بوده است.
ســرهنگ مهری گفت: متهم به مرجع قضایی معرفی و 
از آنجا با قرار قانونی بازداشت موقت به اتهام اخلال در نظام 

اقتصادی، روانه زندان مرکزی ایلام شد.

دعانویس مجازی دستگیر شد

بدهی ۹۰۰ میلیاردی 
آموزش ‌و پرورش به معلمان

سرقت ۱۵۰ میلیونی با لباس زنانه

تخریب سوله یکی از مسئولان 
در شهریار

108 هزار لیتر سوخت قاچاق 
در اهواز کشف شد

انتقاد رئیس پلیس فرودگاه‌ها از »ایکس‌ری«‌های قدیمی

کشف ارز قاچاق در مرز‌های آذربایجان‌غربی

دستگیری متهم »اخلال در نظام اقتصادی و قاچاق ارز« در ایلام

برخورد پلیس 
با تابلوی غیرمتعارف مغازه‌ها

محکوم به قصاص
 با رضایت اولیای دم آزاد شد

افزایش 20 درصدی 
نرخ کرایه‌ سرویس‌های مدارس

رئیس پلیس راهور:

پراید از سال 99 
شماره‌گذاری نمی‌شود رئیس قوه قضائیه 

بخشنامه نحوه احضار‌ اشخاص حقوقی را ابلاغ کرد

با هدف حمایت از رونق تولید


